
Frontend Developer – C#, HTML, CSS, TypeScript,
3 dny HO

 65 000 - 80 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Vyvíjíme ERP systém, který denně využívají špičkové firmy, a hledáme vývojáře, který se bude podílet na
tvorbě jeho webového rozhraní. Budeš pracovat s HTML, CSS, TypeScriptem a C#, přičemž se zapojíš do
vývoje a optimalizace vlastního frameworku. Pracujeme hybridně – pondělí a úterý v kanceláři v Přerově,
zbytek z pohodlí domova.

Náplň práce
Vývoj prezentační vrstvy ERP systému  
Podíl na vývoji webového frameworku a návrhu nových funkcionalit  
Optimalizace a údržba stávajících řešení  
Možnost uplatnit nové technologie a metodiky  
Spolupráce na analýze a řešení vývojových požadavků  
Aktivní komunikace s kolegy, návrhy vylepšení a optimalizace 

Požadavky
SŠ vzdělání (zaměření nerozhoduje)  
Znalost C#  
Znalost webových technologií – HTML, CSS, TypeScript  
Schopnost psát čistý a čitelný kód, pochopení principů OOP  
Analytické myšlení, systematický přístup k řešení problémů  
Samostatnost, ale i schopnost týmové spolupráce  
Ochota učit se nové technologie a postupy  
 
Výhodou:  
Zkušenost s React, Blazor nebo jinými frameworky 

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu  
Hybridní režim – 2 dny on-site v Přerově, 3 dny Home Office  
Příspěvek na stravné  
Notebook a telefon  
Účast na odborných školeních a konferencích  
Stabilní a dlouhodobou spolupráci  
Možnost setkávat se s inspirativními lidmi z top firem  
Přátelský kolektiv a otevřenou komunikaci  
Parkování v areálu firmy  
Sprcha a kolárna pro sportovce 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


